
PLAN DE ACCION Y NEGOCIOS

PARA  GENERAR Y MANTENER 
PROSPERIDAD Y SALUD ECONOMICA 

P L A N  D E  AC C I O N 
JULIO  2020

P A R A  G E N E R A R  Y  M A N T E N E R 

P R O S P E R I D A D  Y  S A L U D  E C O N O M I C A
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LO QUE MAS QUIERO::
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¿POR QUÉ QUIERO SER INVERSIONISTA?

ENFOQUE Y METAS PRINCIPALES DEL MES

Mes:

http://www.businessforlife.biz
http://www.saulserna.com


19

All material is Copyright ©2002-2020 | Business For Life™ | www.businessforlife.biz | www.saulserna.com

1

5

4

3

2

6

All material is Copyright ©2002-2020 | Business For Life™ | www.businessforlife.biz | www.saulserna.com

3

5

MIS DESEOS

Business For Life™

All material is Copyright©/Business For Life™ 2002-2020 www.businessforlife.biz www.saulserna.com

LO QUE MAS QUIERO::

P L A N  D E  AC C I O N
GENERACION DE NEGOCIOS

1.	

2.	

3.	

4.	

5.	

6.	

ADMINISTRACION DE MI NEGOCIO 

1.	

2.	

3.	

4.	

5.	

6.	

ESTRATEGIA

1.	

2.	

3.	

4.	

5.	

6.
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LO QUE MAS QUIERO::

¥ A.  ¿Qué fue lo mejor de este mes?

¥ B. ¿Que aprendí?

¥ C. ¿Cuáles fueron los ajustes más significativos que hice?

¥ D ¿Cuáles fueron los momentos más frustrantes?

¥ E. ¿Qué ideas y oportunidades generé?

¥ F. ¿Qué parte de la fórmula de la prosperidad aplique?

¥ G. ¿Si valió la pena hacer todo este esfuerzo?

EVALUACION DEL MES

http://www.businessforlife.biz
http://www.saulserna.com
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¿POR QUÉ QUIERO SER INVERSIONISTA?

P E R S O N A L
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N E G O C I O S

A R E A S  PA R A M EJ O R A R
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LO QUE MAS QUIERO::
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¿POR QUÉ QUIERO SER INVERSIONISTA?N OTA S
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0

SEMINARIOS

COACHING EN GRUPO

COACHING UNO A UNO

LES DESEO OTRO MES LLENO 

DE

ALEGRIA Y PROSPERIDAD

COACH SAUL SERNA
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